



برگزاری اولین جلسه هیات رئیسه جدید شورای اسلامی شهرستان لنجان در ذوب آهن اصفهان

اولین جلسه هیات رئیسه جدید شورای اسلامی شهرستان لنجان به منظور رایزنی، تبادل نظر و تقویت همکاری های دوجانبه با حضور خدامراد صالحی، سرپرست فرمانداری این شهرستان، مهندس منصور یزدی زاده، مدیر عامل و جمعی از مسئولین ذوب آهن 13 شهریور در این شرکت برگزار شد.

مهندس یزدی زاده در این جلسه، شورای اسلامی شهرستان را عصاره مردم شریف لنجان دانست و گفت: مسئولیت امور مردم وظیفه سنگینی است که اعضاء این شورا بیش از هر فرد دیگری به آن آگاه و واقف هستند.

وی با اشاره به این که 40 درصد همکاران شاغل از افراد بومی لنجان هستند افزود: خوشبختانه مسئولین ذوب آهن خود را جدای از لنجان نمی بینند همچنین که مسئولین شهرستان نیز ذوب آهن اصفهان را متعلق به این شهرستان می دانند لذا این نگرش و رویکرد دو سویه باعث شده همه ما برای رفع مشکلات شهرستان و ذوب آهن دغدغه مشترکی داشته باشیم.

مهندس یزدی زاده به اقدامات زیست محیطی ذوب آهن پرداخت و گفت: با اقدامات زیست محیطی آلاینده کنورتور از 4000 هزار واحد به کمتر از 200 واحد کاهش یافته که در حد خود یک رکورد محسوب می شود.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان از تدوین طرح جامع زیست محیطی این شرکت نیز خبر داد و افزود: این طرح با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست در دست تهیه است.

وی قضاوت موردی در خصوص آلاینده های ذوب آهن را غیر منصفانه دانست و گفت: ذوب آهن اصفهان باید بر اساس پایداری رفع آلاینده ها مورد قضاوت قرار گیرد.

مهندس یزدی زاده، ساخت و نصب درب های فلکسیبل باطری شماره 3 کک سازی را مورد توجه قرار داد و تاکید کرد: علی رغم تحریم ها این اقدامات با اتکا به توان داخلی به ویژه همکاران ذوب آهنی با موفقیت در حال انجام است و تا پایان سال تمام درب های این باطری ساخته و نصب خواهد شد.

وی ذوب آهن اصفهان را پیشنهاد خرید پساب عنوان کرد و افزود: برای اولین بار ذوب آهن اصفهان، قرارداد خرید پساب زرین شهر را منعقد کرد و در این سال های برای تامین آب غیر شرب و صنعتی مورد نیاز، طرح های مختلفی را اجرا کرده و یا در دست اجرا دارد.

مهندس یزدی زاده تاکید کرد: با اجرای این طرح ها برداشت آب توسط ذوب آهن از حوزه زاینده رود در حد مصارف آب آشامیدنی و بهداشتی کاهش خواهد یافت.

خدامراد صالحی سرپرست فرمانداری شهرستان لنجان نیز گفت: من ذوب آهنی زاده و عضوی از خانواده بزرگ ذوب آهن هستم و به این شرکت و مجموعه آن تعلق خاطر خاصی دارم.

وی افزود: همچنان که مهندس یزدی زاده و سایر مسئولین ذوب آهن در قالب مسئولیت های اجتماعی به شهرستان لنجان توجه ویژه ای داشته اند مسئولین شهرستان نیز از کمک به مجموعه ذوب آهن از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد.

دکتر باتوانی رئیس شورای اسلامی شهرستان لنجان، تشکیل اولیه جلسه هیئت رئیسه سال سوم از

پنجمین دوره شورای اسلامی این شهرستان را در دفتر مدیر عامل ذوب آهن اصفهان به منظور قدردانی از زحمات و توجه ویژه مهندس یزدی زاده به مردم لنجان عنوان کرد و گفت: برنامه های مهندس یزدی زاده در تعامل با شهرستان لنجان و حضور ما در شرکت ذوب آهن نشان دهنده دغدغه مشترک همه ما در قبال مردم است. وی اقدامات زیست محیطی ذوب آهن را چشمگیر دانست و تاکید کرد: این که ما انتظار داشته باشیم مشکلات زیست محیطی یک روزه حل شود برای هیچ کس قابل قبول نیست.

رئیس شورای اسلامی شهرستان لنجان افزود: مردم لنجان از برنامه های مهندس یزدی زاده و اقدامات ذوب آهن در قبال این شهرستان ابراز رضایت می کنند.

در ادامه این جلسه اعضاء هیئت رئیسه و تعدادی از مسئولین ذوب آهنی نقطه نظرات خود را ایراد کردند و در خصوص مسائل دو جانبه بحث و تبادل نظر شد.

شایان ذکر است، هیئت رئیسه شورای اسلامی شهرستان لنجان از اقدامات زیست محیطی ذوب آهن به ویژه از مراحل طراحی، ریخته گری، ساخت و نصب درب های فلکسیل باطری شماره 3 کک سازی بازدید کردند. در این بازدید مهندس رضوانیان مدیر تولیدات کک و مواد شیمیایی، علیرضا امیری مدیر روابط عمومی و تعدادی از سرپرستان و کارشناسان با تشریح برنامه ها و اقدامات زیست محیطی شرکت به سوالات میهمانان پاسخ دادند.



